ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 792/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de outubro de 2021.

Ref.: Resposta dos Requerimentos nºs 830 e 831/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta aos Requerimentos nºs 830 e 831/2021, apresentados com
teores idênticos, de autoria do Nobre Vereador Reinaldo Casimiro, aprovados por esse
Egrégio Plenário na 36º Reunião Ordinária, realizada no dia 05 de outubro de 2021,
informamos:

1 e2- Sim, já foi elaborado um projeto para revitalização da área e os
serviços serão executados oportunamente.

3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA R DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | sis CAMARA MUNICIPAL DE | iii
S. BÁRBARA DOESTE S. BARBARA DOESTE
— DATA: 27/10/2021 | q DATA: 27/10/2021 |ota tos E Oq roRA 15:39 | EEs Essnosta Nº 1 ao Requerimento Nº2 as Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

UN Autoria: Secretaria Municipal de SN Autoria: Secretaria Municipal de
Êo Governo o O “= Governo o o
Op sinto: Requer informações Ei Assunto: Requer informaçõesER referentes à construção de et referentes à revitalização eLg calçamento, revitalização do campinho Mm melhorias na área pública entre as

S Chave: D8ci8 o Chave: DBA340
Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000